
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко 
И Н Н 2308044050 , К П П 230801001 , 

350089, г. Краснодар, улица Бульварное кольцо, д. 9 тел. /факс (861 )261-87-77 

e-mail : sc lwol87@kubannet . ru . www: school87.centerstart . ru 

В соответствии с Положением об учёте и расчёте средств за организацию 
питания в МОУ гимназия № 87» в 2024-25 учебном году приказываю: 

1. Классным руководителям 5 - 1 1 классов: 
1.1. Производить перерасчёт питания по учёту посещаемости обучаю-

щихся; 
1.2. Рекомендовать производить оплату родительских средств за питание 

обучающихся по безналичному расчёту по реквизитам, предоставленным пред-
приятием общественного питания АНО «Школьное питание» 

1.3. Установить сроки оплаты с 10 по 20 число каждого месяца. 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю на зам.директора 

П Р И К А З 

«02» сентября 2024 года № 6 

Об оплате за питание по безналичному расчёту 

Т.Р. Тищенко. 

Директор Е.Ю.Подварко 

mailto:sclwol87@kubannet.ru

		2024-09-19T13:34:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО




